

**Sprawozdanie finansowe
za okres od 2019-01-01 do 2019-12-31**

Rachunek Zysków i Strat

Nazwa	Okres bieżący	Okres poprzedni
I. Przychody z tytułu odsetek	3 147 523,78	2 688 842,97
1. Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy, w tym aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	5 933,69
2. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-113 732,94	323 243,04
3. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	-82 842,79
4. Kredyty i pożyczki oraz inne należności	3 208 490,31	2 407 477,30
5. Inne aktywa	52 766,41	35 031,73
II. Koszty z tytułu odsetek	520 641,94	434 596,74
1. Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy, w tym aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00
2. Zobowiązania finansowe wyceniane metodą skorygowanej ceny nabycia	435 834,80	363 431,64
3. Pozostałe zobowiązania	84 807,14	71 165,10
III. Wynik z tytułu odsetek (I-II)	2 626 881,84	2 254 246,23
IV. Przychody z tytułu dywidend	0,00	0,00
V. Przychody z tytułu prowizji	2 396 706,58	2 360 177,92
VI. Koszty z tytułu prowizji	100,00	0,00
VII. Wynik z tytułu prowizji (V-VI)	2 396 606,58	0,00
VIII. Zrealizowany wynik z aktywów finansowych i zobowiązań finansowych innych niż wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy oraz innych niż przeznaczone do obrotu - netto	2 229 033,48	896 795,66
1. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0,00	352 108,23
2. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	544 687,43
3. Kredyty i pożyczki oraz inne należności	0,00	0,00
4. Zobowiązania finansowe wyceniane metodą skorygowanej ceny nabycia	0,00	0,00
5. Pozostałe zrealizowane zyski (straty)	0,00	0,00
IX. Wynik z tytułu aktywów finansowych i zobowiązań finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy, w tym przeznaczonych do obrotu - netto	0,00	0,00
X. Wynik z tytułu różnic kursowych - netto	0,00	0,00
XI. Wynik działalności kasy (III+IV+VII+/-VIII+/-IX+/-X)	7 252 521,90	5 511 219,81
XII. Pozostałe przychody operacyjne, w tym rozwiązane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów niefinansowych	529 388,43	122 587,13
XIII. Pozostałe koszty operacyjne, w tym odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów niefinansowych	28 640,89	42 180,64
XIV. Koszty działania kasy	5 893 267,63	5 192 906,50
1. Amortyzacja	275 378,44	203 332,11
2. Zużycie materiałów i energii	199 953,36	98 987,65
3. Usługi obce	1 418 739,94	1 259 887,60
4. Bieżące wpłaty na fundusz stabilizacyjny	0,00	0,00
5. Podatki i opłaty	437 939,72	388 036,77
6. Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 385 678,18	3 076 538,08
7. Pozostałe koszty rodzajowe	175 577,99	166 124,29
XV. Rezerwy i rozwiązane rezerwy - netto	616 372,65	20 171,67

ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM

1. Na zobowiązania pozabilansowe finansowe	0,00	0,00
2. Pozostałe rezerwy	616 372,65	20 171,67
XVI. Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości i rozwiązane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów finansowych - netto	449 408,47	276 313,95
1. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0,00	0,00
2. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00
3. Kredyty i pożyczki oraz inne należności	449 408,47	276 313,95
XVII. Wynik działalności operacyjnej (XI+XII-XIII-XIV-XV+/-XVI)	794 220,69	102 234,18
XVIII. Wynik operacji nadzwyczajnych	0,00	0,00
1. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
2. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
XIX. Zysk (strata) brutto (XVII+/-XVIII)	794 220,69	102 234,18
XX. Podatek dochodowy	304 329,25	38 346,44
XXI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zmniejszenie straty)	0,00	0,00
XXII. Zysk (strata) netto (XIX-XX+/-XXI)	489 891,44	63 887,74

SPÓŁDZIELCZA KASA
OSZCZĘDNICTWO-KREDYTOWA
ENERGIA
Główny Biuro
Agroturki Wesoła-Topis

WICEPREZES ZARZĄDU
Grzegorz Przybysz

WICEPREZES ZARZĄDU
Iwona Chrzęszcz

PREZES ZARZĄDU
Janusz Witek

ZŁ ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM